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Zimsko prvenstvo za kadete PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Subotica, 13 - 15/12/2024 serbian Swimming Federatior
Disciplina 23 Devojcice, 100m Ledno/Back 13 - 14 godina

12/15/2024 - 16:04

Rezultati Finale

Bodova: AQUA 2024

Rang

Finale A

CORSOVIC, Milica
ORELJ, Sara
KONSTANTINOV, Danica
RESANOQVIC, Una
IGNJATOVIC, Neda
CVETKOV, Milica

RAKIC, Petra
SIMBOVSKI, Masa

Finale B
9. VELICKOVIC, Lana
MARKOVIC, Lena
11. ALOMEROVIC, Irina
12. RADOJEVIC, Masa
13. PETKOVIC, Ana
14. DELIC, Masa
15. BILBIJA, Una
DSQ PETROVIC, Dunja

NookswbdhpE

©

G.R.

11
11
10
10
11
10
10
11

11
11
11
10
11
11
11
11

11. Agpril

Polet Sombor
Dinamo Pancevo
Olimp

Dubocica

Novi Sad

Pirat

11. Agpril

Nis 2005

11. Agpril

Olimp

Valis

112. Agpril

Proleter

Crvena Zvezda
Plavi Talas Beograd

Vreme Bodova

1:07.78
1:08.53
1:08.60
1:11.08
1:11.80
1:11.93
1:12.04
1:12.40

1:12.25
1:12.25
1:12.44
1:12.60
1:12.96
1:13.74
1:14.17

531
513
512
460
446
444
442
435

438
438
435
432
425
412
405

50m 100m
32.21 35.57
32.27 36.26
33.12 35.48
34.37 36.71
35.48 36.32
34.70 37.23
34.22 37.82
35.11 37.29
34.84 37.41
34.34 37.91
34.66 37.78
34.67 37.93
34.94 38.02
35.49 38.25
36.73 37.44

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.80519

falc=Vala B X 3

Registered to Plivacki Savez Srbije
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